
令和３年１０月２５日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 
                          大 阪 府 立 堺 上 高 等 学 校   

文化委員長 多田羅 明子 
校     長 中川 明子 

 

ＰＴＡ文化教養講座のご案内 

  

錦秋の候、会員の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ諸活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 このたび、恒例のＰＴＡ文化教養講座を文化委員会主催で下記のとおり実施いたします。

ご多様の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内申しあげます。 

 つきましては、参加をご希望される方は、１１月１９日（金）までに下記の参加申込書

にご記入の上、参加費５００円を添えて、事務室（事務長）までお申し込みいただきます

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年１１月２７日（土） １０：００～１２：００ 

２ 場 所 本校１階 会議室 

３ 内 容 年始に向けてしめ縄作りと自分だけのレジンアクセサリー作りを体験してい

ただきます。 

４ 講 師 山岸 仁美先生：15 年間トンボ玉、ガラス細工を中心に制作活動を行い、数

多くのワークショップに参加。今回はレジンアクセサリーを担当。 

      北峰 千枝美先生：ドライ・プリザーブドフラワーを使ったリースや花雑貨

を制作し、各種イベントにて紹介。今回は型にはまらず自由な発想のしめ縄

作りを担当。 

５ 持ち物 特になし。 

６ 参加費 ５００円 （申し込み書に添えてお願いします。） 

７ 定 員  ３０名  （保護者のみ） 

（定員を超える場合は先着順とさせていただきます。） 

＊ 申し込み締め切り日 令和３年１１月１９日（金） 

 

 

ＰＴＡ文化教養講座 参加申込書 

 

１１月２７日（土）のＰＴＡ文化教養講座に参加費５００円を添えて申し込みます。 

 （  ）年（  ）組 生徒名  （           ） 

            保護者名 （           ） 

                  提出先：事務室事務長まで 


